
漕河泾街道地块商住办项目(196e-03、196e-04地块)基础施工监测项目中标候

选人公示

（招标编号：JDZB2023-088）

       
公示结束时间：2023年 07月 28日          

一、评标情况

标段(包)[001]漕河泾街道地块商住办项目(196e-03、196e-04地块)基础施工监测项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：上海众合检测应用技术研究所有限公司，投标报价：143.439800

万元，质量：符合行业标准要求，工期：自合同签订之日起至基础施工结束，工期/交货期/

服务期：110天；

      中标候选人第 2名：上海长柠建设工程质量检测有限公司，投标报价：172.995800

万元，质量：符合行业标准要求，工期：自合同签订之日起至基础施工结束，工期/交货期/

服务期：110天；

      中标候选人第 3名：上海中测行工程检测咨询有限公司，投标报价：192.652800万

元，质量：符合行业标准要求，工期：自合同签订之日起至基础施工结束，工期/交货期/服

务期：110天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海众合检测应用技术研究所有限公司)的项目负责人：罗磊符合招标文

件要求;

      中标候选人(上海长柠建设工程质量检测有限公司)的项目负责人：罗哲符合招标文件

要求;

      中标候选人(上海中测行工程检测咨询有限公司)的项目负责人：姚建阳符合招标文件

要求;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海众合检测应用技术研究所有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      中标候选人(上海长柠建设工程质量检测有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;



      中标候选人(上海中测行工程检测咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(上海众合检测应用技术研究所有限公司)的评标情况：本项目评标时间为

2023年 7月 24日 15：00，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件评标办法

要求对本项目各投标文件进行了评审，本项目采用综合评标法评标，评标委员会根据各投标

人所提交的投标文件的综合得分由高到低排序，依次推荐排名前三名投标人为本项目中标候

选人。评审结果如下：1、初步评审结论:3家投标单位投标文件均符合招标文件要求。2、

评审结论: 上海众合检测应用技术研究所有限公司，排名第一;

      中标候选人(上海长柠建设工程质量检测有限公司)的评标情况：本项目评标时间为

2023年 7月 24日 15：00，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件评标办法

要求对本项目各投标文件进行了评审，本项目采用综合评标法评标，评标委员会根据各投标

人所提交的投标文件的综合得分由高到低排序，依次推荐排名前三名投标人为本项目中标候

选人。评审结果如下：1、初步评审结论:3家投标单位投标文件均符合招标文件要求。2、

评审结论: 上海长柠建设工程质量检测有限公司，排名第二;

      中标候选人(上海中测行工程检测咨询有限公司)的评标情况：本项目评标时间为 2023

年 7月 24日 15：00，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件评标办法要求

对本项目各投标文件进行了评审，本项目采用综合评标法评标，评标委员会根据各投标人所

提交的投标文件的综合得分由高到低排序，依次推荐排名前三名投标人为本项目中标候选

人。评审结果如下：1、初步评审结论:3家投标单位投标文件均符合招标文件要求。2、评

审结论: 上海中测行工程检测咨询有限公司，排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议，请于本公告发出之日起 3日内

以书面的形式与上海竞德工程管理咨询有限公司联系。项目联系人：焦婷婷  联系电话： 

021-64755560

三、其他

    漕河泾街道地块商住办项目(196e-03、196e-04地块)基础施工监测项目（以下简称本

项目）开标时间为 2023年 7月 24日 14:30，截至开标时间，共有 3家投标单位到场开标。

本项目评标时间为 2023年 7月 24日 15:00，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及

招标文件评标办法要求对本项目各投标文件进行了评审，本项目采用综合评标法评标，评标



委员会根据各投标人所提交的投标文件的综合得分由高到低排序，推荐中标（成交）候选人

数量：3家。评审结果如下：1、初步评审结论:3家投标单位投标文件均符合招标文件要求，

评审结论:（1）上海众合检测应用技术研究所有限公司，排名第一；（2）上海长柠建设工

程质量检测有限公司，排名第二（3）上海中测行工程检测咨询有限公司，排名第三。本项

目推荐第一中标候选人为：上海众合检测应用技术研究所有限公司；第二中标候选人为：上

海长柠建设工程质量检测有限公司，第三中标候选人为：上海中测行工程检测咨询有限公司。

在此，上海徐房中城建设发展有限公司、上海竞德工程管理咨询有限公司谨对积极参加本项

目报名的单位表示衷心感谢！

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：上海徐房中城建设发展有限公司                         

   地    址：徐汇区湖南路 298弄 1号                                                 

   联 系 人：赵俊然                             

   电    话：15221537750                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海竞德工程管理咨询有限公司

   地    址： 上海市徐汇区漕宝路 400号明申商务广场 903室

   联 系 人： 卢荣魁

   电    话： 021-64755560-8104

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T17:45:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T17:46:01+0800
	BJ
	ePolicy




